
CANCELARIA DE STAT A REPUBLICII MOLDOVA

O R D I N

nr. <jf din 5" ________ 2018
Chişinău

Cu privire lu delegarea în interes de serviciu

în conformitate cu prevederile Regulamentul cu privire la delegarea salariaţilor 
entităţilor din Republica Moldova aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr. 10 din 5 ianuarie 
2012,’

ORDON:

l.Se deleagă domnul Alexei LEAŞENCO, consultant principal în Direcţia 
juridică, în deplasare în interes de serviciu, la Odessa (Ucraina), în zilele de 
9-10 ianuarie 2018 pentru a participa la şedinţa de judecată în Judecătoria 
Economică din regiunea Odessa cu privire la procedura de insolvabilitate a Î.A. 
„Sanatoriul ’'Sănătate”.

2. Direcţia financiar-administrativă va asigura achitarea diurnelor şi 
cheltuielilor legate de cazare conform normelor stabilite în Hotărîrea Guvernului 
nr.10 din 5 ianuarie 2012.

3. După încheierea deplasării, persoana menţionată în pct.l va prezenta în 
termen de 5 zile lucrătoare o informaţie despre rezultatele deplasării.

4. în perioada menţionată atribuţiile şefului Direcţiei juridice vor fi asigurate 
de către domnul Igor ARAMĂ, consultant principal în Direcţia juridică.

Secretar general al Guvernului Lilia PALII


